
UCHWAŁA NR XXXI/193/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławno, warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944; z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378 i poz. 2400)  Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sławno Nr XL/270/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sławno, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 
z 2014 r. poz. 301; z 2016 r. poz. 5549; z 2018 r. poz. 5663; z 2020 r. poz. 503) zmienia się załącznik Nr 1 do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02070690-68E5-4CDB-9B7A-BE7B2680B106. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/193/21 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 24 marca 2021 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY 
SŁAWNO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA SŁAWNO 

Oznakowanie  
L.p. 

 
Nr drogi 

 
Miejscowość 

 
Gmina  

 
Powiat 

Nazwa / 
lokalizacja D-15 P-17 

 
Zatoka  

 
Wiata 

1. 107305E Antoniówka Sławno opoczyński Okolice 
skrzyżowania  

z drogą 
wojewódzką 

 Nr 713 

1 x 1 1 

2. 107302 E Wincentynów Sławno opoczyński Skrzyżowanie 
wieś 

1 x x 1 

3. 107302 E Tomaszówek Sławno opoczyński Posesja Nr 12 1 x x 1 
4. 107310 E Antoninów Sławno opoczyński Okolice 

skrzyżowania  
z drogą 

powiatową  
Nr 3101 E 

1 x x 1 

5. 107306 E Sławno 
Kolonia 

Sławno opoczyński Posesja Nr 24 1 x x x 

6. 107306 E Kunice Sławno opoczyński Kunice OSP 1 x x x 
7. Droga 

gminna 
Bratków Sławno opoczyński Okolice 

skrzyżowania 
 z drogą 
gminną  

Nr 107302 E 

1 x x x 

8. Droga 
gminna 

Tomaszówek Sławno opoczyński Posesja Nr 30 1 x x x 

9. 107301 E Grudzeń Las Sławno opoczyński Okolice 
skrzyżowania 

z drogą 
zakładową 

1 x x x 

10. 107312 E Sławno Sławno opoczyński ul. 
Słowackiego 
(Brzezinki) 

1 x x x 

11. 107302 E Bratków Sławno opoczyński Obok 
Świetlicy 
Wiejskiej 

1 x x x 

12. Droga 
wewnętrzna 

Wygnanów Sławno opoczyński Obok 
Świetlicy 
Wiejskiej 

1 x x x 

13. 107105 E Sepno 
Radonia 

Sławno opoczyński Posesja Nr 22 1 x x x 

14. Droga 
wewnętrzna 

Grudzeń Las Sławno opoczyński Okolice 
bloków 

1 x x x 

15. 107573 E Owadów Sławno opoczyński Skrzyżowanie 
wieś 

1 x x x 

16. 107304 E Kunice Sławno opoczyński Skrzyżowanie 
Kunice 

(Horomanów) 

1 x x x 

17. 107304 E Prymusowa 
Wola 

Sławno opoczyński Skrzyżowanie 
Prymusowa 

Wola Kolonia   

1 x x x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02070690-68E5-4CDB-9B7A-BE7B2680B106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

